Área de Camping – 1ª Etapa, onde foi apresentado o 
projeto para os membros. Pela professora Rosangela, 
foi exposto sobre a necessidade de manter e aprovar o 
projeto já indicado no ano de 2020, onde foi aprovado a 
área de camping. VOTAÇÃO: Para o pleito de 2021, com 
valor liberado de 361.108,00 (trezentos e sessenta e um 
mil, cento e oito reais) pelo Governo do Estado de São 
Paulo, ficou aprovado por unanimidade de votos, sem 
reserva ou ressalvas, o projeto de Construção de Área de 
Camping – 1ª Etapa para o pleito de 2021. Apresentado 
e aprovado o projeto de Construção da Área de Camping